الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    21   0.00 432.97 432.97
Saudi Riyals Four Hundred Ninety Seven NinetyTwo Halala 64.95 497.92

Total المجموع
    21   0.00 432.97 432.97
Saudi Riyals Four Hundred Ninety Seven NinetyTwo Halala 64.95 497.92

BILL TO شركة نوره محمد ال منصور التجارية : شركة نوره محمد ال منصور التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [25010983]Sharekat noora mohammad al
mansor altgariah

Sharekat noora mohammad al mansor
altgariah

شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312911462800003 312911462800003 الرقم الضريبي للعميل# :